Ancak bağlı olan köy sayısının çokluğu
şundan ileri gelmektedir: Tahrir Defterierinde fark
lı köyler olarak mütalaa edilip ayn ayn yazılan ve
aynı adı taşıyan pek çok köy bulunmaktadır. Bu
dumm son tahrirlere ait defterler olması itibariyle
üzerlerinde daha sonra yapılan muameleler ve ila
ve kayıtlarla açıklığa kavuşmaktadır. Bunlardan
hicrî 1051 (1642) tarihli bir kayıtta 34; yine 1063
(1653) tarihli bir kayıtta da 33 köy bağlı gösteril
mektedir.

1. Mahalle-i Ak Kadv. Yörede Akkadıoğulla-
n adıyla meşhur bir sülâle bulunduğu anlaşılmakta
dır. Bunların mülk olarak tasarruf ettiği köyler var-
dı.^^ Bu mahallede aynı adla bir de mescid
bulunması^^, bu mahallenin teşekkülünde Ak Kadı
diye anılan şahsın tesirini göstermektedir.